
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII.330.2022 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli,  

obowiązujących w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Biała 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. 42 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.2)), Rada Miejska w Białej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII.82.2019 Rady Miejskiej w Białej z dnia 14 czerwca 2019 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 

którym powierzono stanowisko kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących w przedszkolach i szkołach prowadzonych 

przez Gminę Biała, ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2019 r. poz. 2149) w § 2 pkt 6 tabeli otrzymuje brzmienie: 

„ 

Lp. Stanowisko - typ szkoły Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego 

wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych 

6 Nauczyciele: psycholog, pedagog, pedagog 

specjalny, terapeuta pedagogiczny, logopeda, 

doradca zawodowy. 

 

20 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie  

w terminie 14 dni po jej ogłoszeniu, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 

  Wiceprzewodniczący Rady 

 

Jacek Czerwiński 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, 1079. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 935 i 1116. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 sierpnia 2022 r.

Poz. 2259


		2022-08-23T12:45:09+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




